
UCHWAŁA NR XLIV/241/2018
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Karczmiska na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 419 §2 i §4 art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywatela w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U., poz. 130), na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Karczmiska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych do wyboru 
Rady Gminy wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 5. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/101/12 Rady Gminy Karczmiska z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Karczmiska na okręgi wyborcze (Dz. U. Woj. Lub. z 2012 r., poz. 1287) oraz uchwała Nr 
XVIII/134/12 Rady Gminy Karczmiska z dnia 14 sierpnia 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału 
Gminy Karczmiska na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Lub z 2012 r., poz. 2670).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Id: FAF622BC-EE54-4948-962E-AC46DA5291BD Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLIV/241/2018

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY KARCZMISKA NA OKRĘGI WYBORCZE

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu

Bielsko
1

Chodlik
1

Karczmiska Pierwsze Kolonia:
ul. Kolejowa
ul. Kwiatowa
ul. Lubelska - Nr 2 i Nr 2A
ul. Niwa
ul. Ogrodowa
ul.Opolska - nr nieparzyste od 1 do 21 i nr parzyste od 2 do 16
ul. Owocowa
ul. Południowa
ul. Sadowa
ul. Szkolna - nr parzyste

2

ul. Zielona

1

Karczmiska Pierwsze:
ul. Kołowrót
ul. Kurobie
ul. Pogodna

3

ul. Tartaczna

1

Karczmiska Pierwsze:
ul. Nadrzeczna
ul. Spokojna4

ul. Strażacka

1

Karczmiska Pierwsze:
ul. Centralna
ul. Lubelska - nr nieparzyste od 1 do 21
ul. Opolska - nr nieparzyste od 23 do 43 i nr parzyste od 18 do 40
ul. Plebanka
ul. Słoneczna
ul. Starowiejska

5

ul. Szkolna - nr nieparzyste

1

Id: FAF622BC-EE54-4948-962E-AC46DA5291BD Strona 1



Karczmiska Drugie:
ul. Głęboka
ul. Kościelna
ul. Krótka
ul. Lubelska - nr nieparzyste od 23 do 221 i nr parzyste od 4 do 68
ul. Owocowa
ul. Plebanka
ul. Słoneczna
ul. Św. Wawrzyńca
ul. Wesoła

6

ul. Wygon

1

Karczmiska Drugie:
7

ul. Starowiejska
1

Karczmiska Drugie:
ul. Folwark
ul. Lubelska - nr nieparzyste od 223 do 271b i nr parzyste od 70 do 110
ul. Polna
ul. Rejtmanówka
ul. Wschodnia

8

Wymysłów

1

Głusko Duże Kolonia
9

Górki
1

Głusko Duże
10

Głusko Małe
1

Wolica
11

Wolica Kolonia
1

12 Słotwiny 1
Noworąblów

13
Zaborze

1

14 Uściąż 1
Jaworce
Mieczysławka
Słotwiny - Czerwone Łąki
Uściąż Kolonia

15

Zagajdzie

1

Id: FAF622BC-EE54-4948-962E-AC46DA5291BD Strona 2




